

علی شمشخانی هشدار داد

عده‌ای به دنبال پمپاژ ناامیدی به جامعه هستند

مسئولان نباید دغدغه‌ای جز ایجاد شغل و معیشت مردم داشته باشند

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: عده‌ای به دنبال شایعه، بایکوت و تحریم برای ناآرام‌نشان دادن هستند و آنها ناآرامی راه کشور پمپاژ می‌کنند در بیان علی شمشخانی ظهر دیروز در جریان سفر به استان البرز و افتتاح طرح‌های دهه فجر در جمع خبرنگاران بایبان اینکه امروز با یک خطی به نام افشا ناآرامی مواجه هستیم که از بیرون به داخل پمپاژ می‌شود، گفت این رویکرد به اضافه غفلت که موجب بروز باسی در جامعه می‌شود سعی دارد ...

بر اساس نظر سنجی مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری در دیماه

۵۸/۳ درصد ایرانیان از تلگرام استفاده می‌کنند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

دسترسی آزاد به اطلاعات مانعی برای رانت‌های اطلاعاتی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات منجر به کاهش تبعیض اطلاعاتی و مانعی برای رانت‌های اطلاعاتی می‌شود.

سیدعباس صالحی روز دوشنبه در هشتمین جلسه کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات با تأکید بر این مطلب افزود این قانون رابطه قابل توجهی با کارآمدی نظام جمهوری اسلامی دارد و مجلس شورای اسلامی نیز از همین رو و با توجه به این رابطه وثیق و عمیق این

فصله طبقاتی فقر را به خیابان‌ها می‌گشاید

آیت‌الله جنتی: باید صدای مردم را شنید

هر ایرانی چند کارت بانکی دارد؟

نمی‌توانیم در برابر مشکلات مردم بی تفاوت باشیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه محیط زیست موضوع بسیار حائز اهمیت بشمار می‌رود، گفت: مردم در شرایط آلودگی با سختی‌های بسیاری مواجه می‌شوند و نمی‌توانند زندگی عادی خود را دنبال کنند و ما نمی‌توانیم در برابر این مشکلات بی‌تفاوت باشیم. حجت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی روز دوشنبه در همایش طرح‌های نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای و ترابری شهری و طرح‌های اشتغال زایی، با بیان اینکه خودروهای فرسوده ...

حجت الاسلام رسول منتجب‌نیا:

نباید از قانون اساسی اختیارات فراقانونی استخراج کرد

هیچ‌کس از دایره نقد و پاسخگو بودن خارج نشود



فاسمی: هیچ اطلاعاتی از کار گروه اصلاح پرچام نداریم

آمریکایی‌ها رویاهای خود را از زبان دیگران مطرح می‌کنند

سختگوی وزارت امور خارجه گفت: ما هیچ اطلاعاتی از کار گروه مشترک سه کشور اروپایی در خصوص پرچام نداریم. مطلبی در این باره به صورت رسمی از اروپایی‌ها دریافت نکردیم. آمریکایی‌ها رویاهای خود را از زبان دیگران مطرح می‌کنند. بهرام فاسمی این مطلب را پیش از ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران بیان کرد. فاسمی با بیان اینکه سنگ اندازی‌های دولت آمریکا بعد از پرچام ادامه داشته و بعد از این هم ادامه خواهد داشت ...



با حضور مسئولان کشوری و استانی صورت گرفت

تجلیل از نمونه‌های بخش کشاورزی قم

مراسم بیست و هشتمین دوره انتخاب و معرفی تولیدکنندگان نمونه بخش کشاورزی استان قم با حضور مسئولان کشوری و استانی، در سالن همایش‌های شهرداری قم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان قم، بیست و هشتمین دوره انتخاب و معرفی تولیدکنندگان نمونه بخش کشاورزی و همچنین افتتاح ۲۵ پروژه بخش کشاورزی استان قم، پیش از ظهر دیروز با حضور مقامات و مسئولین ملی و استانی و همچنین فعالان و بهره‌برداران بخش کشاورزی استان برگزار شد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در این مراسم گفت: توسعه کشاورزی باید سازگار با اقلیم باشد و از هر گونه فعالیت کشاورزی و صنعتی مبتنی بر آب پرهیز شود. دکتر معصومه ابتکار اظهار داشت: یکی از ملامت‌های کارآمدی دولت‌ها میزان موفقیت در پیشبرد برنامه اقتصادی و ایجاد اشتغال و حرکت به سمت توسعه پایدار است و در همین راستا بخش کشاورزی در بهشتی‌د بر نامه‌های کشور و از نگاه سطح کارآمدی نظام موثر بوده است و بی‌تأکید بر اینکه اهتمام مملویتی در بستر خانواده‌های سالم تحقق پیدا می‌کند، افزود: اگر به مسئله سلامت خانواده، امنیت و آرامش و فقدان خشونت داخل خانواده توجه کنیم ...

مدل ۹۷

طرح فروش ویژه اقساطی

۲۰٪ پیش پرداخت نقدی

اقساط ۳۶ ماهه / تحویل فوری

رنگ‌های موجود: سفید - قرمز - آبی - لوک مدلانی - مشکی

هواآسیبی - خشک‌شامپاژ ۱۷ لیتر - شیشه به سیستم باویری جی بی اس فارسی

مجموعه نمایندگی های مجار خودرو در استان قم

نام نمایندگی	شهر	تلفن
رضایی	قم	۳۲۹۳۱۱۸۰
آخوندی	قم	۳۶۵۰۰۹۵
آدابی	قم	۳۶۶۰۳۵۱

امکان تست خودرو قبل از خرید در محل نمایندگی‌ها

جهت اطلاع از اطلاعات تماس سایر نمایندگی‌ها به وبسایت شرکت مدیران خودرو مراجعه نموده و یا کد متخرج در طرح را اسکن نمایید.

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شرکت توزیع نیروی برق استان قم

در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت تقریبی ۳۸۴ مترمربع از پلاک ثبتی ۹۷ فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در بخش ۲ قم دارای سند مشاعی به ابعاد تقریبی ۶ متر در طول حدود ۶۴ متر واقع در میدان نبوت- بر خیابان ۱۶ متری- مجاور فروشگاه نبوت را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

بدینوسیله از متقاضیان شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید حداکثر تا تاریخ ۹۶/۱۱/۲۴ با در دست داشتن مدرک شناسایی معتبر و فیش بانکی واریزی به مبلغ دوپست هزار ریال به حساب ملی سیبا به شماره ۰۳۱۹۴۶۹۳۰۰۳ جهت خرید اسناد مزایده به اداره مناقصات و قراردادهای این شرکت به نشانی قم، خیابان نیروگاه، نبش میدان شهید امینی بیات، ساختمان ستاد، اتاق ۲۰۵ مراجعه و یا نسبت به دریافت از طریق سایت های ذیل اقدام نمایند. بدیهی است مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۶ و زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۰:۰۰ صبح همان روز در سالن کنفرانس شرکت خواهد بود. حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاددهنده با معرفی نامه معتبر بلامانع خواهد بود.

پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ ۲۴۰/۶۰۰/۰۰۰ ریال، تضمین معتبر بر اساس مفاد اسناد مزایده (مانند چک بانکی، ضمانت نامه بانکی و سایر موارد ذکر شده در شرایط و اسناد مزایده) به شرکت توزیع نیروی برق استان قم تسلیم نماید.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش و یا کمتر از میزان مقرر و نیز پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توزیع نیروی برق استان قم در رد یا قبول يك یا تمامی پیشنهادهای مختار بوده و در مقابل فروش زمین وجه آن نقدا دریافت و هر گونه مالیات و نظایر آن طبق قوانین و مقررات به عهده برنده مزایده می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.

شایان ذکر است قیمت کارشناسی زمین فوق با متر اژ تقریبی ۳۸۴ مترمربع به مبلغ ۲/۶۱۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال می باشد

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۸۸۱۸۹۳۸-۰۲۵ (اداره مناقصات و قراردادهای) تماس حاصل فرمائید.

(سایت شرکت توانیر) www.tavanir.org.ir

(سایت ملی مناقصات) iets.mporg.ir

(سایت شرکت توزیع نیروی برق استان قم) www.qepd.co.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم

با حضور مسئولان کشوری و استانی صورت گرفت

تجلیل از نمونه های بخش کشاورزی قم



اینکه در دولت تدبیر و امید بخش آب استان قم متحول شده است، گفت: در دوره های گذشته سالانه چیزی در حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ هکتار از اراضی استان تحت پوشش سیستم های نوین آبیاری قرار می گرفت و کشاورزان نیز به دلیل شرایط اقلیمی اجرای این سیستم های را در مزارع خود قبول نداشتند.

طلایی تصریح کرد: با جلاسانی که با نمایندگان کشاورزان برگزار کردیم و همتی که خود کشاورزان به خرج دادند، اعتبارات یک میلیاردی آب استان قم در سال ۹۲، امسال به بیش از ۳۵ میلیارد تومان رسیده است.

وی با اشاره به اینکه تا کنون ۸ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان قم تحت پوشش سیستم های نوین آبیاری قرار گرفته اند، خاطر نشان کرد: در سال گذشته به ۵ هزار هکتار سیستم آبیاری نوین پایان کار دادیم و بهره برداری رسیده است و در سال جاری نیز بالای ۳ هزار هکتار سیستم نوین آبیاری در سطح مزارع استان اجرا شده و در حال بهره برداری است و تا پایان سال به ۵ هزار هکتار خواهد رسید.

وی در ادامه با اشاره به اینکه هدر رفت آب در بخش کشاورزی استان قم بالاست، گفت: در حال حاضر ۱۸۰ کیلومتر خط انتقال آب با لوله گذاری را در مزارع استان اجرا کرده ایم.

وی گفت: امسال اجرای سیستم های نوین آبیاری را در دشت هزار هکتاری طغرود را به صورت تجمیع در دستور کار داریم که بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

معرفی دو نمونه ملی از استان قم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کشاورزان استان قم، اظهار داشت: کشاورزان قم با توجه به منابعی که در اختیار دارند، تولیدات بسیار خوبی داشته اند.

طلایی با اشاره به اینکه امسال شاهد معرفی دو کشاورز نمونه ملی بعد از ۱۵ سال از استان قم بوده ایم که اتفاق بسیار بزرگی است، گفت: تعداد زیادی از کشاورزان استان قم نیز در حد نمونه ملی بودند اما این افراد بر اساس شاخص هایی که عمدتا در بحث ترویج آموزش و مصرف آب بوده است، انتخاب شده اند.

وی با تاکید بر اینکه کشاورزان برگزیده استان قم باید به عنوان کانون های یادگیری در اختیار سایر کشاورزان استان باشد، خاطر نشان کرد: در استان قم یک مجموعه ای را در قالب مزرعه آموزشی نمایشی با نام کریمه اله بیت (ع) در شریف آباد قمرود اجرا کرده ایم که تمام اقدامات الگویی کشت و آب در این مزرعه اجرا شده است.

وی تصریح کرد: بیش از یک هزار و ۷۰۰ نفر از کشاورزان استان قم و بیش از ۴۰۰ نفر از کشاورزان و کارشناسان استان های دیگر از این مجموعه بازدید کرده اند که امیدواریم بتوانیم این برنامه را ادامه بدهیم.

طلایی با اشاره به اینکه از هفته دولت تا دهه مبارک فجر بیش از ۸۰ پروژه را در بخش کشاورزی استان قم اجرا کردیم، بیان داشت: امروز ۲۵ پروژه به عنوان پروژه های شاخص



بخش کشاورزی استان قم با اعتباری بالغ بر ۵۴ میلیارد تومان که عمدتا در بخش های آب و خاک و صنایع تبدیلی و تکمیلی است، افتتاح خواهد شد.

گفتنی است در این همایش که دکتر ابتکار معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، دکتر زندمعاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات و آموزش وزارت جهاد کشاورزی، مهندس طلایی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم، مهندس رضوی رئیس سازمان برنامه و بودجه استان قم، مهندس غسنفری معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم، مهندس جمالی معاون سیاسی وامنیتی استانداری قم و تعداد زیادی از مسئولان استانی حضور داشتند، از ۳۸ تولید کننده نمونه بخش کشاورزی استان قم تجلیل به عمل آمد.گفتنی است، در سال جاری بعد از ۱۵ سال دو کشاورز قمی به عنوان نمونه ملی انتخاب و در مراسمی با حضور وزیر جهاد کشاورزی تجلیل شدند.



داشت: انتظار ما این است که از کشاورزی معیشتی به سمت کشاورزی اقتصادی و نو حرکت کنیم، خوشبختانه برنامه هایی که وزارت جهاد کشاورزی و مهندس حجتی وزیر مردم دار و متواضع و پر کار دولت و معاونین ایشان دارند، برنامه های بسیار خوبی است که این مهم را محقق می کند.

معاون استاندار قم با تاکید بر اینکه بخش کشاورزی را باید حمایت کنیم، اظهار داشت: تسهیلات بانکی به عنوان مکمل باید در بخش کشاورزی و طرح های دانش بنیان هزینه شودوی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: بعضی اوقات در مسیر سرمایه گذاری مولایی در دستگاه های اجرایی پیش می آی که باید با همدلی و وقایق این مواقع برداشته شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

شرایط سختی را برای تولید محصولات کشاورزی در قم داریم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم نیز در این مراسم گفت: به دلیل شرایط اقلیمی و محدودیت های منابع آب و خاک، شرایط سختی را برای تولید محصولات کشاورزی در استان قم داریم.

محمدرضا طلایی اظهار داشت: مجموعه شرایط اقلیمی به خصوص در زمینه قطع حق آبه های استان که در دهه ۷۰ خ داد، بخش کشاورزی استان را تحت الشعاع قرار داد، ولی بااین وجود نه تنها کاهشی در تولیدات بخش کشاورزی نداشتیم، بلکه نسبت به میانگین کشور بیش از سیمی که از منابع در اختیار داریم، تولید می کنیم.

وی با اشاره به اینکه ساختار بخش کشاورزی استان قم در چارچوب دام و طیور شکل گرفته است، افزود: به جهت موقعیت جغرافیایی و قرار گرفتن در شاهراه مواصلاتی استان کشور، از سالیان بسیار دور استان قم به عنوان بارانزار در بخش دام و طیور کشور شناخته شده است. طلایی با تاکید بر حفظ این موقعیت، بیان داشت: برای حفظ این موقعیت ویژه استان قم، باید زراعت و باغبانی را حفظ کنیم، ما به هیچ عنوان به دنبال توسعه بخش کشاورزی نیستیم، اما افزایش عملکرد در واحد سطح در دستور کار جدی

مجموعه سازمان جهاد کشاورزی استان قم قرار دارد.

وی در ادامه سخنان خود به اجرا شدن طرح جامع الگویی کشت در استان اشاره کرد و افزود: در راستای اجرای این طرح بین ۱۵ تا ۲۰ درصد اراضی کم باره را راکشت دادیم، ولی با این وجود تولیدات محصولات کشاورزی استان از ۷۰۰ هزار تن به ۷۵۰ هزار تن رسیده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در بخش دیگری از سخنان خود به خسارت وارده شده به واحدهای مرغاری استان به دلیل شیوع آنفلوآنزا اشاره کرد و گفت: خسارت ویروس آنفلوآنزا صنعت طیور استان قم به شدت تحت الشعاع قرار داد.

وی اضافه کرد: در دو سال گذشته تغییر اساسی در ساختار واحدهای مرغاری استان رخ داد و به همین دلیل نیز تا آخر ماه مشکلی از بابت ویروس آنفلوآنزا نداشتیم، اما متأسفانه واحدهای مرغاری ما درگیر این ویروس شدند و بخش طیور استان قم که بالای ۸ درصد از تخم مرغ کشور را تامین می کرد، دچار مشکلات زیادی ششطلایی تصریح کرد: از سوی دیگر بیماری تب پرگی نیز با یک سویه جدید وارد مجتمع دامشهر استان قم شد و گوساله های پرور را درگیر و خسارت های نسبتا زیادی به بار آورد.

وی در ادامه سخنان خود به خسارت ناشی از سرمایذگی محصولات کشاورزی استان

قم نیز اشاره کرد و گفت: بر اثر سرمای زودرس در آبان ماه سال گذشته که هنوز درختان به خواب زمستانی نرفته بودند، متأسفانه باغات گردو، انار، انگور و زیتون استان قم تقریبا کف بر شدند.

دولت تدبیر و امید بخش آب استان را متحول کرد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به



میزان در دهه ۹۰ به ۶۷ درصد رسیده است، افزود: ریشه بیماری های غیر واگیر در الاینده ها و آلودگی هایی است که وارد محیط زندگی مردم می شود، به همین علت رسالت بهره برداران بخش کشاورزی بعد از تولید افزایش کیفیت است.

زند با بیان این مطلب که امروز دنیا به این نتیجه رسیده است که تولید به هر قیمتی نباید صورت گیرد، بیان داشت: تولید باید با کیفیت باشد و به محیط زیست آسیب نرساند، کشاورزان نمونه ما این امر را ثابت کردند.

وی ادامه داد: ما در ایران هم دانش و هم فناوری استفاده پهنه از زمین های کشاورزی را داریم و توانستیم در واحد سطح برداشت بیشتر و با کیفیتتری را داشته باشیم.

معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات و آموزش وزارت جهاد کشاورزی در ادامه سخنان خود گفت: کشاورزی یک دانش است و باید بهره برداران فناوری های روز و مهارت های کشت نوین آشنا باشند به خصوص در شرایط امروز که اقلیم کشور در حال تغییر است و

ما با مشکل کم آبی رو به رو هستیم.

وی با اشاره به این که متوسط سن بهره برداران بخش کشاورزی در ایران ۵۴ سال است، بیان کرد: ریسک کشاورزی بالاست و اگر بخواهیم جوانان برای حضور در این بخش ترغیب شوند لازم است حمایت های دولتی در زمینه تولید محصول های کشاورزی افزایش یابد.

وی ادامه داد: دولت برای افزایش سرمایه گذاری ها در بخش کشاورزی تلاش های بسیاری انجام داده است، امروز علاوه بر واردات تجهیزات پیشرفته کشاورزی از خارج، در کشور فناوری و نیروهای ماهری حضور دارند که می توانند ریسک سرمایه گذاری در بخش کشاورزی را کاهش دهند.

دکتر زند خاطر نشان کرد: در انتخاب کشاورزان نمونه کمیت و کیفیت را ملاک قرار دادیم و کسانی انتخاب شدند که علم و تجربه خود را به دیگران انتقال می دهند و از دانش روز استفاده می کنند، کشاورزان نمونه ما نشان دادند که می توان سه برابر وضعیت موجود در زراعت تولید و ۱۰۰ برابر وضعیت متداول در باغات، محصول تولید کرد.

معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم:

معنای واقعی اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی نهفته است

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم نیز در این مراسم گفت: معنای واقعی اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی نهفته است و این بخش بیشترین سختی را با مفهوم پربار شعر امسال دارد.

مهرداد غسنفری خطاب به بهره برداران بخش کشاورزی استان قم به اینکه در بحث اقتصاد مقاومتی که نسخه شفافیش اقتصاد ماست، نگاه به استفاده از ابزار و تکنولوژی و بازار بیرون از مرزها داریم، بیان داشت ارگان اقتصاد مقاومتی یکی بحث درون زایی و اتکا به ظرفیت های داخلی و دیگری رونقگیری و نگاه به ابزار و تکنولوژی و بازار بیرون از مرزها می باشد.

وی با تاکید مجدد بر این مطلب که شعار امسال تولید و اشتغال در قالب اقتصاد مقاومتی است، تصریح کرد: هیچ تولید و اشتغالی صورت نمی گیرد، مگر در سایه تولید و هیچ تولیدی اتفاق نمی افتد مگر با سرمایه گذاری، لذا با توجه به محدودیت های موجود در منابع در اختیار دولت و محدودیت های قانونی که وجود دارد، دولت نمی تواند در این زمینه ورود داشته باشد.

معاون استاندار با اشاره به اینکه دولت باید تصدی گری خود را در بخش اقتصاد به حداقل برساند، گفت: در اقتصاد مقاومتی، بحث اصلی مردم محوری است و هیچ فعالیت اقتصادی پایدار نخواهد بود مگر با مشارکت و نقش آفرینی خود مردم، لذا دولت باید زیرساخت های سرمایه گذاری را فراهم کند و اصل اقتصاد را به دست مردم بدهد.

وی با تاکید بر اینکه معنای واقعی اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی نهفته است، بیان



مراسم بیست و هفتمین دوره انتخاب و معرفی تولید کنندگان نمونه بخش کشاورزی استان قم با حضور مسئولان کشوری و استانی، در سالن همایش های شهرداری قم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان قم، بیست و هفتمین دوره انتخاب و معرفی تولید کنندگان نمونه بخش کشاورزی و همچنین افتتاح ۲۵ پروژه بخش کشاورزی استان قم، پیش از ظهر دیروز با حضور مقامات و مسئولین ملی و استانی و همچنین فعالان و بهره برداران بخش کشاورزی استان برگزار شد.

معاون رئیس جمهور:

توسعه کشاورزی باید سازگار با اقلیم باشد

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در این مراسم گفت: توسعه کشاورزی باید سازگار با اقلیم باشد و از هر گونه فعالیت کشاورزی و صنعتی مبتنی بر آب پرهیز شود. دکتر مصومه ابتکار اظهار داشت: یکی از ملاک های کارآمدی دولت ها میزان موفقیت در پیشبرد برنامه اقتصادی و ایجاد اشتغال و حرکت به سمت توسعه پایدار است و در همین راستا بخش کشاورزی در پیشبرد برنامه های کشور و ارتقاء سطح کارآمدی نظام موثر بوده است وی با تاکید بر اینکه اقتصاد مقاومتی در بستر خانواده های سالم تحقق پیدا می کند، افزود: اگر به مسئله سلامت خانواده، امنیت و آرامش و فقدان خشونت داخل خانواده توجه کنیم، این مسئله باعث می شود جامعه به دور از آسیب ها به سمت پیشرفت و تعالی گام برداردوی در بخش دیگری از سخنان خود حمایت از فعالیت اقتصادی و سرمایه گذاری را یکی از جهت گیری های جدی دولت دوازدهم برشمرد و بیان داشت: دولت تسهیلاتی را در قالب اشتغال فراگیر برای فعالیت های تولیدی و کشاورزی در روستاها پیش بینی کرده که کشاورزان و روستائیان می توانند از آن برای ایجاد اشتغال استفاده نمایند.ابتکار در ادامه با تاکید بر ضرورت دستیابی به علوم و فناوری های روز دنیا، تصریح کرد: امروز استفاده از تکنولوژی های ۵۰ سال پیش در عرصه اقتصاد و رقابت با دنیا، غیر ممکن است و لازمه آن حرکت مستمر علمی و توان افزایی و آموزش است که وزارت جهاد کشاورزی در این زمینه برنامه های بسیار خوبی دارد.معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه در عصر حاضر زیست بوم جهان دچار آسیب جدی شده است، خاطر نشان کرد: در عصر حاضر کشاورزی باید سازگار با اقلیم شکل بگیرد، چرا که روند تغییر اقلیم یک رنگ خطر بزرگ برای همه دنیا به خصوص کشاورزان و روستائیان است که فعالیت های مبتنی بر آب دارندوی در بخش پایانی سخنان خود امید را لازمه پویایی یک جامعه برشمرد و گفت: عده ای سعی دارند که مردم و جوانان را ناامید کنند، لذا باید تلاش ما بر این باشد که امید را در جامعه زنده نگه داریم، امید با کار و تلاش ایجاد می شود و این دستاوردهای خوبی که امروز در استان قم شاهد آن بودیم، نشان دهنده این موضوع است که امید به لطف بیکران الهی کشور را به پیروزی و موفقیت نهایی خواهد رساند.



معاون وزیر جهاد کشاورزی:

سرمایه گذاری دولت تدبیر و امید در بخش کشاورزی بی سابقه است

معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات و آموزش وزارت جهاد کشاورزی نیز در این مراسم گفت: حجم سرمایه گذاری های دولت یازدهم و دوازدهم در بخش کشاورزی بی سابقه است و اکنون طرح های انرژی بزرگی در حوزه آب و خاک به اجرا در می آید که می تواند امنیت غذایی مردم را تضمین کند.

دکتر اسکندر زند اظهار داشت: توانایی لازم در زمینه تولید مواد غذایی مورد نیاز ۸۰ میلیون نفر در کشور و تامین امنیت غذایی مردم را داریم و اکنون رسالت بخش کشاورزی بالا بردن سطح کیفیت محصولات است.

وی با اشاره به اینکه در دهه ۸۰، ۵۷ درصد بیماری های کشور غیر واگیر بود اما این

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم خواستار شد

ضرورت اجرای قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم از شناسایی ۶۸ هزار در شهر قم خبر داد و گفت: دستگاههای متولی حفظ و نگهداری باغات، در نگهداری این ظرفیت ها نباید کوتاهی کنند و قانون حفظ کاربریهای اراضی و باغها باید اجرایی گردد. پیام جوادیان با اشاره به اقدامات سازمان برای حفظ و نگهداری باغات شهر، اظهار داشت: قم در گذشته یک باغ شهر بوده که در طول سالیان گذشته بسیاری از درختان از بین رفته است، برخی دستگاههای متولی که در این زمینه باید به شهرداری کمک کنند متأسفانه در این زمینه همکاری لازم را ندارند.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم با انتقاد از ضعف دستگاههای متولی در حفظ و نگهداری باغات اعم از خشکی و از بین رفتن درختان، آبرسانی به باغات و ارائه خدمات حفاظتی به باغات، افزود: متأسفانه دستگاههای متولی، مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم از شناسایی ۶۸ باغ به مساحت ۱۲۸ هکتار در استان شناسایی شده است، گفت: باید برای حفظ این باغات به مالکان کمک کنیم اما نکته مهم اینکه متولی اصلی این اقدامات شهرداری نیست با این وجود شهرداری آب

ریانگن در اختیار آن ها می گذارد.

جوادیان با بیان اینکه برخی باغداران بر این تصورند که خشک شدن باغات ارزش زمین را بیشتر می کند آن را خطر نداشت و ادامه داد: در حال حاضر سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری در حال تدوین بسته پیشنهادی خرید اکسیژن است که در آن خدمات خوبی به شهروندان ارائه خواهد شد.

وی در تشریح طرح خرید اکسیژن، گفت: پرداخت حق اکسیژن به باغداران باغات سبز در قالب اقلام مورد نیاز باغداران نظیر کود دامی، کود شیمیایی، نیروی انسانی جهت هرس درختان و ... خواهد بود.

استاندار قم خبرداد:

اختصاص ۴۰میلیارد برای اشتغال روستاییان بخش خلجستان

استاندار قم با اشاره به تلاش مسئولان برای ایجاد اشتغال در کشور گفت: دولت تدبیر و امید ۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای اشتغال روستاییان بخش خلجستان این استان در نظر گرفته است.

سید مهدی صادقی یکشنبه شب در دیدار صمیمی با مردم روستای مهرزمین بخش خلجستان قم افزود: حمایت از طرح های اشتغالزا از مهمترین مسئولان بوده است.

وی با اشاره به خدمات زیرساختی ارائه شده به روستائیان طی ۴۰ ساله گسترش اشتغال در کشور است.

قاعده مستثنی نبوده و مسئولان ادوار مختلف برای حل مشکلات مردم تلاش نموده اند.

قم با مساحت حدود ۱۱ هزار کیلومتر مربع در حاشیه کویر، در فاصله ۱۴۰ کیلومتری جنوب شهر تهران قرار دارد این استان دارای پنج بخش مرکزی، کهک، خلجستان، سلفچگان و جعفرآباد و پنج شهر قم، فنوات، کهک، دستجرد و جعفریه ۱۰۰ دهستان و ۳۴۳ آبادی دارای سکنه استطبق سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۵، استان قم دارای ۱۲۷ روستا با جمعیت بالای ۲۰ خانوار است؛ جمعیت ساکن مناطق روستایی قم بیش از ۵۵ هزار و ۸۶۵ تن است که در قالب ۱۷ هزار و ۳۸۵ خانوار زندگی می کنندوی در ادامه لوله کشی خط گاز و دسترسی آب به مناطق مختلف بخش خلجستان را از برنامه های دولت یازدهم و دوازدهم عنوان و اضافه کرد: امیدواریم با همت مسئولین بتوانیم هرچه سریعتر برخوراری مردم این مناطق از این نعمت آرا فراموش سازیم.

استاندار قم در ادامه بحث انتقال آب از سرشاخه های از در مورد توجه قرار داد و با اشاره به هزینه های بالای انتقال آب گفت: با وجود تلاش های صورت گرفته همچنان با مشکلات کم آبی در استان قم روبرو هستیم.

صادقی در ادامه کشاورزی را مهمترین بخش ۴جهت صرفه جویی در مصرف آب عنوان و تصریح کرد: تغییر الگوی کشت و استفاده از شیوه های نوین آبیاری بایستی در دستور کار باشد و مسئولین جهت آگاهی بخشی به مردم و ارائه ی تسهیلات اهتمام لازم را داشته باشند.بازدید از خط تذهیه گاز در مجاورت شهر جعفریه، بازدید از پروژه گازرسانی داخل روستاهای مسیر حرکت در دهستان قاهان، بازدید از پروژه آبرسانی مجتمع سه روستایی بنابر جمیزقان و قاهان از برنامه های سفر استاندار قم به بخش خلجستان بود.

بخش خلجستان با وسعت یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر مربع، دارای ۵۰ هزار تن جمعیت ثابت و فصلی شامل ۲ دهستان قاهان و دستجرد است، این بخش دارای ۵۷ روستا، ۲۷ دهیاری و ۳۳ شورا است. ابتدایی ترین روستای این بخش ۶۰ کیلومتر و انتهایی ترین روستا ۸۵ کیلومتر از مرکز شهر قم فاصله دارد.

مردم این بخش در حوزه های کشاورزی و دامداری اشتغال دارند و بیشتر محصولات کشاورزی خلجستان شامل توت، گردو، فندق، گیلاس و انگور است.

